
LR-4 SPĒĻU SARAKSTS 06.02.2016.
Latvijas Tenisa Savienība

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

06.-07.02.2016. Daugavpils BJSS LR-4 16 Artūrs Dauģerts

1-ā spēle

2-ā spēle

3-ā spēle

4-ā spēle

5-ā spēle

6-ā spēle

7-ā spēle

8-ā spēle

Pēdēja spēle jebkurā laukumā var būt parvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

05.02.16. plkst. 16.20 Artūrs Dauģerts

Par.5. vietu RS A grupa

vai ŽURAVĻOVA KATERINA (Rēzekne)  ŠINGARJOVS VLADISLAVS (Daugavpils BJSS)

vs. vs.

 UZULIŅA MARTA (LSTA-SK)  KUPIČS ŅIKITA (Rēzekne)

vai MASLOVA DARJA (Lielupe-TC)

RS B grupa Par 5. vietu

Pēc tam: Pēc tam:

 BUKINA ANNA MARIJA (LSNT Akadēmija)

vai GOLOVENKINA MARIJA (Daugavpils BJSS)

Pēc tam: Pēc tam: Ne agrāk kā 17.30

Ne agrāk kā 16.30  LOCIKA KRISTĪNE (Daugavpils BJSS)

vai ŽURAVĻOVA ANASTASIJA (Rēzekne) SKUTELS RENARDS (Daugavpils BJSS)

vs. vs.

 KOROBKOVS ILJA (Daugavpils BJSS)  VILKOVA MIROSLAVA (Daugavpils BJSS)

 LOCIKA KRISTĪNE (Daugavpils BJSS)

vs. vs.

 ŽURAVĻOVA ANASTASIJA (Rēzekne)

1/4 F

 ŽURAVĻOVA KATERINA (Rēzekne)

1/4 F

Pēc tam: Pēc tam:

RS A grupa

Ne agrāk kā 11.30

Pēc tam: Pēc tam:

 BUKINA ANNA MARIJA (LSNT Akadēmija)

vs. vs.

 VOROBJOVS VALERIJS (Liepājas TSS)

vs. vs.

 KUPIČS ŅIKITA (Rēzekne)

Pēc tam: Sākums: 15.00

Ne agrāk kā 14.00

 KOROBKOVS ILJA (Daugavpils BJSS)  VILKOVA MIROSLAVA (Daugavpils BJSS)

2.laukums (Strādnieku 16)1.laukums (Kandavas 17a)
Sākums: 9.00

 SKUTELS RENARDS (Daugavpils BJSS)

vs.

RS B grupa

Sākums:

vs.

 LOCS MĀRIS (Daugavpils BJSS)

Pēc tam: Pēc tam:

RS B grupa 1/4 F

Pēc tam: Pēc tam:

vs. vs.

 LOCS MĀRIS (Daugavpils BJSS)  MASLOVA DARJA (Lielupe-TC)

1/4 F RS A grupa

 UZULIŅA MARTA (LSTA-SK)  VOROBJOVS VALERIJS (Liepājas TSS)

vs. vs.

 GOLOVENKINA MARIJA (Daugavpils BJSS)  ŠINGARJOVS VLADISLAVS (Daugavpils BJSS)


